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1811 MSPL

1812 MSPL

1813 MSPL

1814 MSPL

1815 MSPL

1816 MSPL

1817 MSPL

1818 MSPL

1819 MSPL

1820 MSPL

Master i spesialsykepleie

Spesialsykepleie - anestesisykepleie, Trondheim
Ordineer kvote

Kvote St.Olav

Kvote Helse Nord-Trgndelag

Spesialsykepleie - anestesisykepleie, Gjavik
Ordineer kvote

Kvote Innlandet

Spesialsykepleie - anestesisykepleie, Alesund
Ordinaer kvote

Kvote HMR

Spesialsykepleie - barnesykepleie, Trondheim
Ordineer kvote

Kvote St.Olav

Kvote Helse Nord-Trgndelag

Spesialsykepleie - intensivsykepleie, Trondheim
Ordineer kvote

Kvote St.Olav

Kvote Helse Nord-Trgndelag

Spesialsykepleie - intensivsykepleie, Gjavikt
Ordineer kvote

Kvote Innlandet

Spesialsykepleie - intensivsykepleie, Alesund
Ordinaer kvote

Kvote HMR

Spesialsykepleie - operasjonsykepleie, Trondheim

Ordineer kvote

Kvote St.Olav

Kvote Helse Nord-Trgndelag

Spesialsykepleie - operasjonsykepleie, Gjovik
Ordinaer kvote

Kvote Innlandet

Spesialsykepleie - operasjonsykepleie, Alesund
Ordinaer kvote

Kvote HMR

4,1

3,8

4,1
3,5

4,1
3,7

3,6
3,3

3,7
3,4

3,4
3,2

3,4
2,8

3,9
3,7
2,7
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95
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214
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78



